

**РАСПРЕДЕЛЕНИЕ НА 3 КВАРТАЛ 2021 ГОДА ПО МОУ "СШ №34"**

Раздел (2 знака)	Поз.раздел (2 знака)	Целевая статья (7 знаков)	вид расходов (3 знака)	КО СГУ (3 знака)	КФК (6 знаков)	КЭК Р (4 знака)	ИЮЛЬ	АВГУСТ	СЕНТЯБРЬ	III КВАРТАЛ	Примечание (вид расходов укрупненно)
							<b>4 708 388,00</b>	<b>4 110 153,00</b>	<b>4 261 745,00</b>	<b>13 080 286,00</b>	
07	02	0140 201	111	211	070201	2111	3 178 490,00	3 180 030,00	3 286 170,00	9 644 690,00	Заработная плата
07	02	0140 201	119	213	070201	2120	920 700,00	901 580,00	933 780,00	2 756 060,00	Начисление на заработную плату
07	02	0140 201	244	221	070201	2240	164,00	164,00		328,00	услуги связи(164 руб.*2 мес.)
07	02	0140 201	244	223	070201	2272	9 585,00			9 585,00	Оплата водоснабжения (35,5 * 270 куб.м)
07	02	0140 201	244	223	070201	2273	274 600,00			274 600,00	Оплата эл.энергии (4,91 * 55927 кВт)
07	02	0140 201	244	225	070201	2240	725,00	725,00	725,00	2 175,00	вывоз ТБО(6 м3*120,74 руб.)*3 мес.
07	02	0140 201	244	225	070201	2240		4 249,00		4 249,00	дератизация (5785 м2*0,40 руб.)* 1 мес., дезинсекция (2150 м2*0,90 руб.)*1 мес.
07	02	0140 201	244	225	070201	2240		10 000,00	41 070,00	51 070,00	услуга по очистке чаши бассейна (1 шт.*10000 руб.), водонагревателя(1 шт.*8990 руб.),обслуж.бассейна(1 шт.*10000 руб.),ремонта насосов(1 шт.*22080 руб.)
07	02	0140 201	244	226	070201	2240	14 468,00	12 885,00		27 353,00	РКО(5 470 600 руб.*0,5%)
07	02	0140 201	244	226	070201	2240		520,00		520,00	обучение по теплу(1 чел.*520 руб.)
07	02	0140 201	244	332	070201	2230	306 008,00			306 008,00	приобретение продуктов питания
07	02	0140 201	244	336	070201	2210	750,00			750,00	<b>Приобретение канцелярских товаров, в том числе:</b> Бумага А-4 (500л) (3пач*250руб= 750руб)

07	02	0140 201	244	336	070201	2210	850,00			850,00	<b>Приобретение строительных материалов, в том числе:</b> Эмаль ПФ-115 ОПТИМА/КАРТА цвет в ассортименте (5кг*170руб=850руб)
07	02	0140 201	244	336	070201	2210	928,00			928,00	<b>Приобретение хозяйственных материалов, в том числе:</b> Ведро пластиковое с крышкой 12л (5шт*185,47руб=928руб)
07	02	0140 201	244	336	070201	2210	400,00			400,00	<b>Приобретение посуды, в том числе:</b> Разносы для чашек пластмассовые 40*60 (2шт*200руб=400руб)
07	02	0140 201	244	336	070201	2210	720,00			720,00	<b>Приобретение спецодежды, в том числе:</b> халат женский рабочий (2шт*360руб=720руб)
						<b>Итого</b>	<b>4 708 388,00</b>	<b>4 110 153,00</b>	<b>4 261 745,00</b>	<b>13 080 286,00</b>	

Директор



*[Handwritten signature]*

ЧМЫХ Т.М.